25.32x34.23 1/3 1 עמוד הארץ - גלריה 29/05/2019 68612351-2
תוכן/ערוץ יס דוק YES יס שידורי לוויין יס - 103681

הארץ

www.haaretz.co.il

יום רביעי כ"ד באייר תשע"ט
29 במאי 2019

גלריה

"משהו עמוק חסר למחנה שלנו ועלינו להיבנות מלמטה", אומר **דב חנין**, נמרץ ואופטימי כתמיד. עם הקרנת הסרט "החבר דב", שיעלה בבתי הקולנוע ובהמשך ביס דוק, מסביר חנין למה פרש מהכנסת ומה לימדה אותו בנעוריו המורה מהלח"י

"יכול להיות שנפסיד, אבל שווה לתת פייט"

נטע אחיטוב

צילום: מגד גוזני